Echelles en Fibre de Verre

Echelles

SECURITE CATALOGUE

Code

520000
520010
520020
520030
520040

520 EF/E

Echelle en fibre, extensible, manuelle, a deux montants

Ref.

EF/E-3006
EF/E-4108
EF/E-5010
EF/E-6012
EF/E-7014

Hauteur (mm)
Pliée Déplige
1880 3000
2440 4120
3000 4960
3560 6080
4120 7200

= Totalement en fibre, tant les profilés que les échelons.

= Equipée de roues aux extrémités pour faciliter son déplacement.

= Possibilité de séparer les deux montants.

= Integre comme élément supplémentaire de sécurité des patins articulés.

= Echelons massifs ot il peut y avoir plus d'usure ou plus d'utilisation, ce qui permet
d'augmenter la durée de vie de I'échelle. (Premier montant de la base et dernier mon-
tant de la partie extensible).

. Echelon de couleur rouge conformément & la norme EN-131 comme indication de
limite de montée et non pas d'utilisation.

Largeur
(mm)

450
450
450
450
450

Echelons  Poids

2x6 14
2x8 17
2x10 21
2x12 24
2x14 27

EN 131
UNE-EN 50528

ﬁ UNE-EN 61478, test d'isolation électrique entre échelons - 100 kV
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