Échelles en Fibre de Verre Échelles

SÉCURITÉ CATALOGUE









520 EF/E

Échelle en fibre, extensible, manuelle, à deux montants

- Totalement en fibre, tant les profilés que les échelons.
- Équipée de roues aux extrémités pour faciliter son déplacement.
- Possibilité de séparer les deux montants.
- Intègre comme élément supplémentaire de sécurité des patins articulés.
- Échelons massifs où il peut y avoir plus d'usure ou plus d'utilisation, ce qui permet d'augmenter la durée de vie de l'échelle. (Premier montant de la base et dernier montant de la partie extensible).
- Échelon de couleur rouge conformément à la norme EN-131 comme indication de limite de montée et non pas d'utilisation.

Code	Ref.	Hauteur (mm) Pliée Dépliée		Largeur (mm)	Échelons	Poids
520000	EF/E-3006	1880	3000	450	2x6	14
520010	EF/E-4108	2440	4120	450	2x8	17
520020	EF/E-5010	3000	4960	450	2x10	21
520030	EF/E-6012	3560	6080	450	2x12	24
520040	EF/E-7014	4120	7200	450	2x14	27



EN 131 UNE-EN 50528

☼ UNE-EN 61478, test d'isolation électrique entre échelons - 100 kV











1,000V AC / 1,500V DC INSULATION TESTED TO: **100 kV** AS PER UNE-EN 61478 STANDARD

sofame